

TIIA TAMBERG

*Pulma
raamat*

**KIHLUSEST
MESINÄDALATENI**

Fotod Diana Unt



Sisukord

Südamega südamemajast	9	Pulmapeo joogid	127
Kihlumine ehk ausate kavatsuste deklaratsioon	13	Üllata oma külalist	131
Pärast kihlust peab startima	19	Pulmapäev kaob öösse ja saabub... pulmatort!	135
Miks peaks abielluma?	23	Noorpaare sõidutavad ka Zaporožetsid ja hobukalessid ...	143
Mis on abielu?	27	Kuidas valida oma pulma muusikuid?	153
Kas võtta appi pulmakorraldaja? ..	33	Fotograaf ja videomeister	159
Esimene kohtumine pulma- korraldajaga	37	Floristidest, lilledest, valgest värvist	171
Pulmapeo stiil	45	Pruudikimp	177
Kiriklik laulatus	53	Fruktodisain – lauakaunistus, mida nähes kasvab isu	183
Pulmade planeerimise soovituslik ajakava	55	Mälestusmomendid pulmapeost: fotod, küünal, pruudikimbu kuivatus pildina	185
Pulmapeo eelarve koostamine ...	60	Huumor ja kiire reageerimine ...	189
Milliste kuludega tuleks arvestada?	62	Iidse ja moodsa ühendamisest kaasaegses pulmas ehk pulma- traditsioonidest	193
Pulmakutse – milline, millal, kuidas ja kellele saata	71	Hoidke oma armsaid vana- vanemaid	201
Pruutkleit ja ülikond	77	Liivatsereoonia	203
Abielusõrmused kui sümbolid ...	85	Mis roll on pulmaküünlal?	204
Iluteenused	91	Pulmapeo õhtupärl – ilutulestik..	207
Tseremoonia- ja peokoha valik ...	95	Pidu kestab hommikuni	211
Energiaväli keset Eestimaad ...	101	Pulmaööst pulmareisi ja mesinädalateni	215
Erinevad pekohad ja dekoreerimis- ideed	103	Sõrmuste tseremoonia välismaal .	218
Pulmapeo inventar – appi, mis see veel on!	107	Pulmapäev – iga perekonna ühine sünnipäeva	223
Peokoha atribuutika	111		
Külaliste majutamine	115		
Pulmavanema/pulmaisa/pulmavana valimine	118		
Catering ja menüü koostamise põhimõtted	121		







SÜDAMEGA SÜDAMEMAJAST

*Vaiki,
kui tulen Su juurde hilise lauluna,
las sõnatu armastus olla me vahel,
kui mu silmad on su silmil
ja süda su südame kõrval*

(Jaak Anvelt)

Hea lugeja! Kui Sa hoiad käes minu raamatut, siis oled Sa kindlasti astunud otsustava sammu või soovid seda raamatut kinkida oma tütrele, pojale või hoopis lapselapsele, kellele tahad anda kerget sõbramüksu, et on aeg astuda abielu ilusale rajale.

Kaks aastat tagasi kolisin ma oma agentuuriga Tallinnast Paidesse. Kesk-Eestis on nüüd olemas suur valge maja – Südamemaja agentuur, kuhu saab kõikjalt sõita peoplaane pidama ja kust on ka lihtne tulla igasse Eestimaa otsa pulmi teenindama. Meil on palju looduslikult kauneid paiku, kus olen aastate jooksul korraldanud sadu pulmasid.

Siin raamatus kirjutavad geobioloogid Rein ja Ave Weber muu hulgas ka Paide vallimäelt leitud suuremõõtmelisest energiaväljast. Nii nagu armastus algab südamest, võib õnnelik abielu saada stardi ajaloolisest ja energeetiliselt laetud paigast Eestimaa südames.

*Hea pulmakorraldus on nagu
tipporkestri poolt esitatud
kaunis sümfoonia, kus iga noot
on täpselt omal kohal.*



Mul on õnnestunud 15 aastaga oma pulmakorralduslike kogemuste portfelli salvestada palju selliseid hetki ja teadmisi, mis aitavad tänastel noorpaaridel inforikkas ühiskonnas erinevate valikute keskel orienteeruda.

Olen oma kogemused kirja pannud heas usus ja lootuses, et sellest raamatust saab abiellujatele väärt abimees. Hea pulmakorraldus on nagu tipporkestri poolt esitatud kaunis sümfoonia, kus iga noot on täpselt omal kohal. Kõlab suurelt? Aga kord elus toimuvale pulmapeole pole allahindlust!

Pulmapeo kuningas ja kuninganna on noorpaar, see on nende pidu. Imeilus päev, elu tähtsündmus, mille korraldamise nimel tasub pingutada. Pulmade laabumine, pidulikkus, ilu ja sundimatus on väravaks paljudele järgnevatele pere ühiste ettevõtmistele ning mälestustele.

Eestis näitab abiellumise traditsioon tõusutrendi ja sellega seoses muutuvad üha kindlamaks ka meie pereväärtused ja -südamed. Kui kuulata pikalt koos elanud abielupaare, siis täna on nad ühisel meelel selles, et nende kooselu vundamendiks võib pidada vanematelt saadud armastust ja harmoonilist kasvatust. Just nimelt õnnelikud, armastavad ja rõõmsad noorpaarid on need, kes suudavad edaspidi kasvatada üles tubli ja elus edukalt hakkama saava järelpõlve.

Armsad noorpaarid! Palun pidage meeles, et kui oma pulma planeerite, siis tehke see just selline, nagu te ise soovite. See on eelkõige teie pidu ja vanemate ning muude mõjukate isikute arvamusel on seekord tähtsamad teie endi soovid ja võimalused.

Tiia Tamberg,
Südamemaja perenaine